FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
012/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA- RN, Estado do Rio Grande
do Norte, usando de suas atribuições legais e em conformidade com
o que dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2023, resolve
ADJUDICAR a decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao
Processo  de  Dispensa de  Licitação N.º  012/2024,  objetivando a
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE FILMAGEM, EDIÇÃO,
GRAVAÇÃO  E  TRANSMISSÃO  AO  VIVO  DAS  SESSÕES
ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS, SOLENES, COMEMORATIVAS
E  AUDIÊNCIAS  PÚBLICAS;  CRIAÇÃO  DE  ARTES  E  VT
PUBLICITÁRIO;  PRODUÇÃO  AUDIOVISUAL  EM  FORMATO  DE
HOMENAGEM;  SISTEMA  DE  VIDEOCONFERÊNCIA  COM
POSSIBILIDADE DE TRANSMISSÃO SIMULTÂN DE IMAGENS E
LEGENDAS  NO  FACEBOOK  E  YOUTUBE;  SERVIÇOS  DE
SONOPLASTIA/TÉCNICO  DE  SOM,  MANUTENÇÃO  DOS
EQUIPAMENTOS DE SOM E GRAVAÇÃO DE ÁUDIO, BACKUP DE
ÁUDIO  E  VÍDEO  DAS  GRAVAÇÕES;  FORNECIMENTO  DE
EQUIPAMENTOS E PESSOAL QUALIFICADO, EM ATENDIMENTO
A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN,,  em
favor  da  empresa  qual  seja:  VICTOR  BRUNO  DE  CARVALHO
BEZERRA - CNPJ: 35.560.452/0001-02, Rua 10 R Manoel Joaquim
Veras, 201, Centro, Upanema, CEP:59.680-000, representado pelo
Sr. VICTOR BRUNO DE CARVALHO BEZERRA, portador do CPF
sob o nº 073.991.144-98,  residente e domiciliado na Cidade de
Upanema/RN, perfazendo o valor global de R$ 48.400,00 (quarenta
e oito mil e quatrocentos reais).

UPANEMA- RN, 23 de fevereiro de 2024.

__________________________________
IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara

Publicado por: IBAMAR COSTA E SILVA
Código Identificador: 52088770

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/02/2024.
EDIÇÃO 1845. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br